
09:20 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

13:50 - 15:25

17:25 - 19:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

13:50 - 15:25

15:40 - 17:15

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

07.02 - 
10.02

19.02 - 
24.02

04.03 - 
09.03

18.03 - 
23.03

01.04 - 
06.04

15.04 - 
20.04

29.04 - 
04.05

13.05 - 
18.05

27.05 - 
01.06

12.02 - 
17.02

26.02 - 
02.03

11.03 - 
16.03

25.03 - 
30.03

08.04 - 
13.04

22.04 - 
27.04

06.05 - 
11.05

20.05 - 
25.05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

сем. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
 асс. каф. СМ2, Стогний Михаил Владимирович

 каф. СМ2

Су
бб

от
а

Номер недели

Числитель

Знаменатель

сем. УДиС ПиАКАиС
к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11

П
ят

ни
ца

сем. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
 асс. каф. СМ2, Стогний Михаил Владимирович

 каф. СМ2

Че
тв

ер
г

конс. Прочность конструкций пилотируемых и автоматических космических 
аппаратов и систем. Курсовая работа

 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна

 ауд. 7

лек. УДиС ПиАКАиС
к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11

 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 217ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 202аю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю

сем. Динамика неконс. систем
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 асс. каф. СМ2, Юнак Екатерина Владимировна

 ауд. 7
конс. НИР

 ст. преп. каф. СМ2, Хамидуллин Руслан Камилевич

 ауд. 5

 ННПП

 ауд. 5

Ср
ед

а

сем. Экономика пред-я
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

Вт
ор

ни
к

лек. Динамика неконс. систем
 асс. каф. СМ2, Баранов Михаил Леонидович

 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 ауд. 5

сем. Динамика неконс. систем
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 асс. каф. СМ2, Юнак Екатерина Владимировна

 ауд. 7

лек. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
лек. Организация и планирование производства

к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

сем. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
лек. Экономика пред-я

к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

л.р. ГАУ констр. ПиА КАиС
к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2

лек. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
к.т.н. ст. преп. каф. СМ2, Георгиев Александр Федорович

 каф. СМ2
лек. ГАУ констр. ПиА КАиС

к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2
конс. Констр. корпусов и агрегатов ПиАКАиС Курсовая работа

 ст. преп. каф. СМ2, Онуфриев Александр Валерьевич

 каф. СМ2

АК1-101 числ. знам.
лек. Констр. с учетом случ. фак-в

д.т.н. проф. каф. СМ2, Тушев Олег Николаевич

 каф. СМ2
сем. Констр. с учетом случ. фак-в

д.т.н. проф. каф. СМ2, Тушев Олег Николаевич

 каф. СМ2

П
он

ед
ел

ьн
ик



09:20 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

13:50 - 15:25

17:25 - 19:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

13:50 - 15:25

15:40 - 17:15

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

07.02 - 
10.02

19.02 - 
24.02

04.03 - 
09.03

18.03 - 
23.03

01.04 - 
06.04

15.04 - 
20.04

29.04 - 
04.05

13.05 - 
18.05

27.05 - 
01.06

12.02 - 
17.02

26.02 - 
02.03

11.03 - 
16.03

25.03 - 
30.03

08.04 - 
13.04

22.04 - 
27.04

06.05 - 
11.05

20.05 - 
25.05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

сем. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
 асс. каф. СМ2, Стогний Михаил Владимирович

 каф. СМ2

Су
бб

от
а

Номер недели

Числитель

Знаменатель

сем. УДиС КР
к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11

л.р. УДиС КР
к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11

П
ят

ни
ца

сем. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
 асс. каф. СМ2, Стогний Михаил Владимирович

 каф. СМ2

конс. Прочность конструкций космических аппаратов. Курсовая работа
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна

 ауд. 7
лек. УДиС КР

к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11
 ННПП

 ауд. 402

конс. НИР
 ст. преп. каф. СМ2, Хамидуллин Руслан Камилевич

 ауд. 506

 Военно-техническая подготовка

 ауд. 217ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 202аю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю

Че
тв

ер
г

лек. Динамика неконс. систем
 асс. каф. СМ2, Баранов Михаил Леонидович

 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 ауд. 5

Ср
ед

а

 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю

сем. Экономика пред-я
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

сем. Динамика неконс. систем
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 асс. каф. СМ2, Юнак Екатерина Владимировна

 ауд. 7

Вт
ор

ни
к

сем. Динамика неконс. систем
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 асс. каф. СМ2, Юнак Екатерина Владимировна

 ауд. 7

лек. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
лек. Организация и планирование производства

к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

сем. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
лек. Экономика пред-я

к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

л.р. ГАУ констр
к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2

лек. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
к.т.н. ст. преп. каф. СМ2, Георгиев Александр Федорович

 каф. СМ2
лек. ГАУ констр

к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2

сем. ГАУ констр
к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2
конс. Констр. корпусов и агрегатов КР Курсовая работа
 ст. преп. каф. СМ2, Онуфриев Александр Валерьевич

 каф. СМ2

АК2-101 числ. знам.
лек. Констр. с учетом случ. фак-в

д.т.н. проф. каф. СМ2, Тушев Олег Николаевич

 каф. СМ2
сем. Констр. с учетом случ. фак-в

д.т.н. проф. каф. СМ2, Тушев Олег Николаевич

 каф. СМ2

П
он

ед
ел

ьн
ик



09:20 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

13:50 - 15:25

17:25 - 19:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

13:50 - 15:25

15:40 - 17:15

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

07.02 - 
10.02

19.02 - 
24.02

04.03 - 
09.03

18.03 - 
23.03

01.04 - 
06.04

15.04 - 
20.04

29.04 - 
04.05

13.05 - 
18.05

27.05 - 
01.06

12.02 - 
17.02

26.02 - 
02.03

11.03 - 
16.03

25.03 - 
30.03

08.04 - 
13.04

22.04 - 
27.04

06.05 - 
11.05

20.05 - 
25.05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

сем. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
 асс. каф. СМ2, Стогний Михаил Владимирович

 каф. СМ2

Су
бб

от
а

Номер недели

Числитель

Знаменатель

сем. МРУД АКС
к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11

л.р. МРУД АКС
к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11

П
ят

ни
ца

сем. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
 асс. каф. СМ2, Стогний Михаил Владимирович

 каф. СМ2

конс. Модел. задач мультифиз.
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна

 ауд. 7
лек. МРУД АКС

к.т.н. доц. каф. СМ2, Симоньянц Ростислав Петрович

 ауд. 11
конс. НИР

 ст. преп. каф. СМ2, Хамидуллин Руслан Камилевич

 ауд. 506

 ННПП

 ауд. 402

 Военно-техническая подготовка

 ауд. 217ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 202аю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю

Че
тв

ер
г

лек. Динамика неконс. систем
 асс. каф. СМ2, Баранов Михаил Леонидович

 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 ауд. 5

Ср
ед

а

 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю

сем. Экономика пред-я
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

сем. Динамика неконс. систем
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 асс. каф. СМ2, Юнак Екатерина Владимировна

 ауд. 7

Вт
ор

ни
к

сем. Динамика неконс. систем
 ст. преп. каф. СМ2, Бацева Ольга Дмитриевна
 асс. каф. СМ2, Юнак Екатерина Владимировна

 ауд. 7

лек. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
лек. Организация и планирование производства

к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

сем. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
лек. Экономика пред-я

к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

л.р. МГАУВ в АКС
к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2

лек. ДВ №4 Автоматизированные методы расчёта аэрокосмических систем
к.т.н. ст. преп. каф. СМ2, Георгиев Александр Федорович

 каф. СМ2
лек. МГАУВ в АКС

к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2

сем. МГАУВ в АКС
к.т.н. доц. каф. СМ2, Грибков Владимир Арсеньевич

 каф. СМ2
конс. ККиА АКС

 ст. преп. каф. СМ2, Онуфриев Александр Валерьевич

 каф. СМ2

АК2-102 числ. знам.
лек. Проект. с учетом случ. фак-в

д.т.н. проф. каф. СМ2, Тушев Олег Николаевич

 каф. СМ2
сем. Проект. с учетом случ. фак-в

д.т.н. проф. каф. СМ2, Тушев Олег Николаевич

 каф. СМ2

П
он

ед
ел

ьн
ик



10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

16:10 - 17:45

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

07.02 - 
10.02

19.02 - 
24.02

04.03 - 
09.03

18.03 - 
23.03

01.04 - 
06.04

15.04 - 
20.04

29.04 - 
04.05

13.05 - 
18.05

27.05 - 
01.06

12.02 - 
17.02

26.02 - 
02.03

11.03 - 
16.03

25.03 - 
30.03

08.04 - 
13.04

22.04 - 
27.04

06.05 - 
11.05

20.05 - 
25.05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17Номер недели

Числитель

Знаменатель

сем. ДВ №1 Математические методы механики жидкости, газа и плазмы
д.т.н. проф. каф. ФН11, Котенев Владимир Пантелеевич

 ауд. 416
сем. Иностранный язык

 асс. каф. Л2, Малахов Александр Андреевич

 ауд. 420
лек. Расчет конструкций из композитов методом конечных элементов

к.ф-м.н. ст. преп. каф. ФН11, Кольжанова Дарья Юрьевна

 ауд. 423

сем. Расчет конструкций из композитов методом конечных элементов
к.ф-м.н. ст. преп. каф. ФН11, Кольжанова Дарья Юрьевна

 ауд. 423

П
ят

ни
ца

 Педагогическая пр-ка
к.ф-м.н. доц. каф. ФН11, Краснов Игорь Константинович

 каф. ФН11

Че
тв

ер
г

лек. ДВ №1 Математические методы механики жидкости, газа и плазмы
д.т.н. проф. каф. ФН11, Котенев Владимир Пантелеевич

 ауд. 416

сем. Программирование параллельных процессов
 ст. преп. каф. ФН11, Соболев Александр Владимирович

 ауд. 925л

Ср
ед

а

 Технологическая пр-ка
к.ф-м.н. доц. каф. ФН11, Краснов Игорь Константинович

 каф. ФН11

лек. Программирование параллельных процессов
 ст. преп. каф. ФН11, Соболев Александр Владимирович

 ауд. 925л
сем. Программирование параллельных процессов

 ст. преп. каф. ФН11, Соболев Александр Владимирович

 ауд. 925л

сем. Расчет конструкций из композитов методом конечных элементов
к.ф-м.н. ст. преп. каф. ФН11, Кольжанова Дарья Юрьевна

 ауд. 416

лек. Методология научного познания
 ст. преп. каф. СГН4, Кузнецов Эдуард Николаевич

 ауд. 416
сем. Расчет конструкций из композитов методом конечных элементов

к.ф-м.н. ст. преп. каф. ФН11, Кольжанова Дарья Юрьевна

 ауд. 416

Вт
ор

ни
к

лек. МРЗМДТТ
к.ф-м.н. доц. каф. ФН11, Плюснин Андрей Владимирович

 ауд. 416

сем. МРЗМДТТ
к.ф-м.н. доц. каф. ФН11, Плюснин Андрей Владимирович

 ауд. 416
сем. МРЗМДТТ

к.ф-м.н. доц. каф. ФН11, Плюснин Андрей Владимирович

 ауд. 416

лек. Методология научного познания
 ст. преп. каф. СГН4, Кузнецов Эдуард Николаевич

 ауд. 416

АК3-21М числ. знам.
конс. НИР

к.ф-м.н. доц. каф. ФН11, Краснов Игорь Константинович

 каф. ФН11

 Педагогическая пр-ка
к.ф-м.н. доц. каф. ФН11, Краснов Игорь Константинович

 каф. ФН11П
он

ед
ел

ьн
ик



08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

14:25 - 16:00

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:00 - 13:35

13:50 - 15:25

15:40 - 17:15

08:30 - 10:05

10:15 - 11:50

12:40 - 14:15

15:40 - 17:15

07.02 - 
10.02

19.02 - 
24.02

04.03 - 
09.03

18.03 - 
23.03

01.04 - 
06.04

15.04 - 
20.04

29.04 - 
04.05

13.05 - 
18.05

27.05 - 
01.06

12.02 - 
17.02

26.02 - 
02.03

11.03 - 
16.03

25.03 - 
30.03

08.04 - 
13.04

22.04 - 
27.04
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Числитель

Знаменатель

сем. Системы управления соединениями летательных аппаратов
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Карпунин Александр Александрович

 ауд. 411
конс. НИР

Научные руководители

 каф. ИУ1
л.р. Динам. проект. СС ЛА

к.т.н. доц. каф. ИУ1, Шатский Михаил Александрович

по КП, каф. ИУ1

л.р. ДВ №8 Системы распознавания образов
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Бобков Александр Валентинович

 каф. ИУ1

П
ят

ни
ца

 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю

Че
тв

ер
г

лек. Системы управления соединениями летательных аппаратов
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Карпунин Александр Александрович

 ауд. 411

сем. Системы управления соединениями летательных аппаратов
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Карпунин Александр Александрович

 ауд. 411

 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 217ю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 202аю
 Военно-техническая подготовка

 ауд. 219ю

лек. ДВ №8 Системы распознавания образов
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Бобков Александр Валентинович

 ауд. 411

сем. Динам. проект. СН ЛА
д.т.н. проф. каф. ИУ1, Палкин Максим Вячеславович

 ауд. 411
лек. Моделирование и испытание систем автоматического управления

д.т.н. проф. каф. ИУ1, Палкин Максим Вячеславович
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Зенченко Максим Викторович

 ауд. 411
лек. Моделирование и испытание систем автоматического управления

д.т.н. проф. каф. ИУ1, Палкин Максим Вячеславович
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Зенченко Максим Викторович

 ауд. 411

л.р. Моделирование и испытание систем автоматического управления
д.т.н. проф. каф. ИУ1, Палкин Максим Вячеславович
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Зенченко Максим Викторович

 ауд. 411

конс. НИР по теории автоматического управления
Научные руководители

 каф. ИУ1

лек. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11

Вт
ор

ни
к

лек. ДВ №8 Системы распознавания образов
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Бобков Александр Валентинович

 ауд. 411

лек. Динам. проект. СН ЛА
д.т.н. проф. каф. ИУ1, Палкин Максим Вячеславович

 ауд. 411

Ср
ед

а

лек. Организация и планирование производства
к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
сем. Организация и планирование производства

к.т.н. доц. каф. ИБМ2, Бадиков Григорий Александрович

 ауд. 11
л.р. Динам. проект. СН ЛА

д.т.н. проф. каф. ИУ1, Палкин Максим Вячеславович

 ауд. 7

 ННПП

 ауд. 412

сем. Динам. проект. СС ЛА
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Шатский Михаил Александрович

 ауд. 411
лек. СУиС спец. ЛА

к.т.н. доц. каф. ИУ1, Зенченко Максим Викторович

 ауд. 411

сем. СУиС спец. ЛА
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Зенченко Максим Викторович

 ауд. 411
сем. Динам. проект. СН ЛА

д.т.н. проф. каф. ИУ1, Палкин Максим Вячеславович

 ауд. 411

П
он

ед
ел

ьн
ик

АК4-101 числ. знам.
лек. Динам. проект. СС ЛА

к.т.н. доц. каф. ИУ1, Шатский Михаил Александрович

 ауд. 411

сем. Динам. проект. СС ЛА
к.т.н. доц. каф. ИУ1, Шатский Михаил Александрович

 ауд. 411


